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PROTOKÓŁ NR VII/2019 

Z VII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW  

z dnia 20 maja 2019 roku 

 

         Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew - Pan Marcin 

Fabisiak.  

O godz. 1710 w  Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie  Przewodniczący 

Rady Gminy rozpoczął obrady VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy VIII kadencji.  

Przewodniczący Rady Gminy przywitał zebranych: Wójta Gminy – Pana Pawła 

Kownackiego, Sekretarza Gminy – Panią Agnieszkę Mitjans Szałapską, Skarbnika Gminy – 

Panią Magdalenę Sobczak, Mecenas – Panią Agnieszkę Wolińską, radnych, sołtysów  

oraz pozostałe osoby obecne na posiedzeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał. W obradach wzięło udział 15 radnych.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2.  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że radni otrzymali proponowany 

porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew 

na 2019 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wieliszew  

Nr VI/76/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego 

dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej w zakresie 

wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową wraz z przebudową 

oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wieliszew w 2019 r. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wieliszew  

nr V/73/2019 z dnia 28 marca 2019 roku. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów - Reginów, gm. Wieliszew. 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  ww. porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 



Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano  pozytywnie. 

 W uzupełnieniu informacji przekazanych przez Skarbnika Gminy podczas wspólnego 

posiedzenia Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej,  które odbyło się przed 

sesją,  Wójt Gminy poinformował, że w projekcie uchwały  przewidziano zwiększenie środków 

finansowych na rozbudowę cmentarza komunalnego w Wieliszewie. Podkreślił, że opóźnienie 

w realizacji  inwestycji nie wynika z zaniedbań, lecz ma związek z liniami wysokiego napięcia 

przebiegającymi nad cmentarzem, które muszą zostać zabezpieczone. Wyjaśnił, że PGE 

planuje wykonać zabezpieczenia we własnym zakresie, dzięki temu Gmina nie będzie musiała 

ponosić kosztów w wysokości kilkuset tysięcy złotych. 

 Radny Jan Sołtys odniósł się do zwiększenia w  pozycji dotyczącej  naprawy chodników. 

Poprosił o informację, które chodniki będą naprawiane. 

 Wójt Gminy - Pan Paweł Kownacki poinformował, że obecnie trwa przegląd chodników.  

 Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.  

Wyniki głosowania  
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/81/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2019 rok. 

  Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Wieliszew na 2019 rok. 

Wyniki głosowania  
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/82/2019 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 2019 rok 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 



Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 

Wieliszew Nr VI/76/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano  pozytywnie. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki przypomniał, że  Rada Gminy w dniu  

24 kwietnia 2019 r.  podjęła uchwałę Nr VI/76/2019, w której wyraziła zgodę na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego 

dotyczącego wykonania ścieżki rowerowej łączącej ronda w Poniatowie z ul. Przedpełskiego.  

Wyjaśnił, że w  uchwale wskazano, jako jej wykonawcę – Wójta Gminy. Zapis ten wzbudził 

zastrzeżenia Regionalnej Izby Obrachunkowej. Ponadto, zalecono usunięcie zapisu 

dotyczącego klasyfikacji budżetowej. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady 

Gminy Wieliszew Nr VI/76/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Wyniki głosowania  
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/83/2019 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wieliszew Nr VI/76/2019 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego 

dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej w zakresie wykonania 

przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową wraz z przebudową oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski. 

  Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa 

Mazowieckiego dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej  

w zakresie wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową  

wraz z przebudową oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski. 

Wyniki głosowania  
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, 

Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Rafał Donarski 

Radny Rafał Donarski zgłosił wniosek o powtórzenie głosowania. Wyjaśnił, że 

omyłkowo nacisnął przycisk „wstrzymuję się”. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał zgłoszony wniosek pod głosowanie. 



Głosowano w sprawie: wniosku o powtórzenie głosowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady Gminy poddał ponownie projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa 

Mazowieckiego dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej  

w zakresie wykonania przebudowy istniejącego chodnika na ścieżkę rowerową  

wraz z przebudową oświetlenia drogowego na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/84/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Wójtem Gminy Wieliszew a Zarządem Województwa Mazowieckiego dotyczącego przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 631 – ulicy Modlińskiej w zakresie wykonania przebudowy istniejącego 

chodnika na ścieżkę rowerową wraz z przebudową oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Wieliszew, powiat legionowski  stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Wieliszew w 2019 r. 

  Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projektem uchwały zajmowała się 

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii, poprosił Przewodniczącą Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – radna Grażyna 

Kwiatkowska poinformowała, że projekt uchwały zaopiniowano  pozytywnie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2019 r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/85/2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wieliszew w 2019 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu. 

       Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 



Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/86/2019 w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 

Wieliszew nr V/73/2019 z dnia 28 marca 2019 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki omówił przyczyny uchylenia podjętej wcześniej 

uchwały. Poinformował, że Wydział Nadzoru Prawnego Wojewody Mazowieckiego  wskazał, 

że w podjętej uchwale na terenie infrastruktury technicznej nie zaznaczono nieprzekraczalnych 

linii zabudowy, ponadto na rysunku planu miejscowego - w  legendzie: „wymiary”  oznaczono 

w oznaczeniach informacyjnych, a powinny znajdować się w  oznaczeniach obowiązujących.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady 

Gminy Wieliszew nr V/73/2019 z dnia 28 marca 2019 roku.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/87/2019 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wieliszew nr V/73/2019  

z dnia 28 marca 2019 roku  stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów - Reginów, gm. Wieliszew. 

  Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Radny Edwin Zezoń stwierdził, że odda głos „przeciw” podczas głosowania. Zgłosił 

następujące uwagi do projektu planu:  

- wprowadzenie ograniczenia polegającego na  możliwości pobudowania na działce tylko 

jednego budynku; 

-  linie zabudowy od lasów  - 12 m od granicy lasu. Stwierdził, że w przypadku działek z trzech 

stron otoczonych lasem stają się one bezużyteczne. 

Radny Jan Sołtys stwierdził, że być może należy raz jeszcze pochylić się nad zapisami 

planu. Dodał, że w przypadku poddania pod głosowanie uchwały w obecnym kształcie 

wstrzyma się od głosu. 



 Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że nie może zgodzić się na 

dokonywanie jeszcze większej parcelacji. Uzasadnił swoje stanowisko. Zwrócił uwagę, że 

wspomniane zapisy funkcjonowały w uchwale już podjętej i nie wzbudzały zastrzeżeń.  

Odniósł się do wprowadzenia 12 m linii zabudowy od granicy lasu - przypomniał, że są to 

warunki ustawowe. Poinformował, że właściciel w sytuacji wskazanej przez radnego, może 

zwrócić się do właściwego ministra o szczególne warunki techniczne – i budynek postawić. 

 Radny Edwin Zezoń stwierdził, że jego  zastrzeżenia budzi zapis: […] ustala się 

lokalizację wyłącznie jednego wolnostojącego budynku mieszkalnego o jednym lokalu 

mieszkalnym bądź jednym lokalu mieszkalnym i jednym usługowym, na działce budowlanej 

[…]. Dodał, że wystarczyłoby dodać, iż ustala się lokalizację wyłącznie jednego, nowego 

wolnostojącego budynku mieszkalnego na działce budowlanej.  

 Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że wprowadzenie przytoczonego przez 

radnego zapisu stanowi zabezpieczenie przed działaniami deweloperskimi.  

 Radny Jan Sołtys stwierdził, że wyjaśnienia Wójta Gminy przekonały go,  iż obrany 

kierunek planowania przestrzennego jest właściwy. Wyraził poparcie dla projektu uchwały. 

 Radny Rafał Donarski stwierdził, że zapis przytoczony przez radnego Edwina Zezonia 

funkcjonował w przyjętej uchwale, został rozszerzony jedynie o zapis „i jednym usługowym”. 

 Radny Edwin Zezoń stwierdził, że chodzi o to, aby właściciel działki mógł ją 

wykorzystać. Dodał, że zgodnie z zapisem właściciel np. 1200 m2 działki, mieszkający  

w  starym budynku, nie będzie mógł pobudować dla siebie nowego budynku. 

 Radny Grzegorz Bieńkowski stwierdził, że zapis jest słuszny. Podał przykład - brak 

podobnego zapisu w planie Krubina sprawił, że deweloper podzielił działkę 1500 m2 na działki 

500 m2 i obecnie mieszkańcy mają duże problemy komunikacyjne.  

 Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zapis wprowadzono, aby ograniczyć 

wtórne podziały, praktykę wykorzystywaną przez deweloperów. 

 Radna Renata Gostkowska-Maczuga stwierdziła, że teren objęty planem znajduje się  

w pobliżu drogi krajowej nr 61. Nie jest to teren na którym działają deweloperzy, mieszkają 

tam zwykli ludzie. Dodała, że miejscowość znajduje się w pobliżu Warszawy, rozwój 

zabudowy mieszkaniowej i usługowej jest potrzebny. 

 Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki stwierdził, że jego zdaniem zapis należy pozostawić 

w zaproponowanej formie.  

 Radny Artur Miętek wyraził poparcie dla projektu planu. 

 Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że obrady Rady Gminy są nagrywane  

i transmitowane w czasie rzeczywistym. 

Poinformował, że przed przystąpieniem do głosowania nad projektem uchwały, należy 

przegłosować sposób rozstrzygnięcia przez Wójta Gminy uwag złożonych do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego.  

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 16.01.2018 r. (L.p. 1) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 17.01.2018 r. (L.p. 2) do projektu miejscowego 



planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 22.01.2018 r. (L.p. 3) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15)Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 05.02.2018 r. (L.p. 4) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 06.02.2018 r. (L.p. 5) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieliszew o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych w dniu 06.02.2018 r. (L.p. 6) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

Wyniki głosowania  
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów - Reginów, gm. Wieliszew.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Bartłomiej 



Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Dorota Sarna, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr VII/88/2019 uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów - Reginów, gm. Wieliszew stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 11. O godz. 1826  Przewodniczący Rady Gminy ogłosił zakończenie obrad VII sesji 

Rady Gminy Wieliszew.  

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady Rady Gminy  

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieliszew pod adresem: 

http://www.bip.wieliszew.pl/public/?id=176915 

 

Przygotował(a):  

 

 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.wieliszew.pl/public/?id=176915


 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


